Que corrcsponde emitir rcsolucion aprobando cl gasto. . . 
POR ELLO Y en uso de las atribuciones que Ie son propias 

EL DECA:'IIIO 

DE LA FACULTAD REGIONAL l\IULTlDlSCIPLTNAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTicULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR el gasto por lasuma de PESOS TRESCIE TOS VEINTE 
MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 43/100 (5320.734,43), abonados a la firma "CASA ABUDI" de 
Aboudi Moussa y Salama George S.S., CUIT N° 30-71751074-3. IVA Responsable Inscripto. con domicilio en 
calle La Florida 430 de la ciudad de Salta; y PESOS OOSCIL-.'JTOS OIECI IETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y 
SEIS CON 00/100 ($217.536,00).

[...]

compra de utensilios de cocina para el Comedor Universitario de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. 

ARTiCULO ZO.- IMPUTAR cl gasto en la siguiente partida y por los montos que se consignan: 

2.9.4 Utensilios de cocina y comedor: PESOS QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA 
CON 43/100 ($538.270,43); a Fondos del Comedor Estudiantil de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, 
correspondiente al cjercicio 2.025. . 

ARTiCULO 3"._ :'IIOTlFiQUESE a la Direccion Contable y Patrimonial y a la Direccion General de Adrninistracion 
de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus efecto.